GTiP

2905.31.00.00.00
2905.31.00.00.00
2917.36.00.00.11
2902.41.00.00.00
2902.41.00.00.00
2902.43.00.00.00
2926.10.00.00.00
2902.30.00.00.00
2902.30.00.00.00

2901.10.00.90.11

2710.12.21.00.00

3901.20.90.00.11

3901.20.90.00.11

3901.20.90.00.11

3904.10.00.00.19

3902.10.00.00.19

3902.30.00.00.19

PETROKIMYASAL URUNLERI REFERANS FIYATLARI

URUN ADI (TURKCE)

MONOETILEN GLIKOL
MONOETILEN GLiKOL
SAF TEREFTALIK ASIT
ORTOKSILEN
ORTOKSILEN
PARAKSILEN
AKRILONITRIL
TOLUEN
TOLUEN

HEKZAN

WHITE SPIRIT (145-200)
DIGER SOLVENTLER-
c6z0c0)

YUKSEK YOGUNLUK
POLIETILEN (SISIRMELIK)

YUKSEK YOGUNLUK
POLIETILEN (ENJEKSIYON)

YUKSEK YOGUNLUK
POLIETILEN (FILMLIK)

POLIVINIL KLORUR
(SUSPANSIYON)

POLIPROPILEN
(HOMOPOLIMER)

POLIPROPILEN
(KOPOLIMER)

AIT OLDUGU DONEM: 20-26 Kasim 2023

UROUN ADI (iNGIiLizCE)

MONO ETHYLENE GLYCOL MEG
CFR SE Asia

MONO ETHYLENE GLYCOL CIF
NWE

PURE TEREPTHALIC ACID CFR SE
ASIA

ORTHOXYLENE FOB ARA
ORTHOXYLENE CFR SE ASIA
PARAXYLENE FOB ARA
ACRYLONITRILE CIF ARA
TOLUENE FOB ARA
TOLUENE CFR SE ASIA

HEXANE FOB ARA

WHITE SPIRIT FOB RDAM
HIGH DENSITY POLYETHYLENE

(BLOW MOLDING) FOB NWE
HIGH DENSITY POLYETHYLENE

(BLOW MOLDING) CFR TURKEY

HIGH DENSITY POLYETHYLENE
(INJECTION

MOLDING) FOB NWE

HIGH DENSITY POLYETHYLENE
(INJECTION

MOLDING) CFR TURKEY
HIGH DENSITY POLYETHYLENE

(FILM GRADE) FOB NWE
HIGH DENSITY POLYETHYLENE

(FILM GRADE) CFR TURKEY
POLYVINYLCHLORIDE

(SUSPENSION) FOB NWE
POLYVINYLCHLORIDE

(SUSPENSION) CFR TURKEY
POLYPROPYLENE

(HOMOPOLYMER) FOB NWE
POLYPROPYLENE

(HOMOPOLYMER) CFR TURKEY
POLYPROPYLENE

BiRiM: ABD
DOLARI/TON
FIYAT .
($/mt) | FIYAT
- TUORU*
Min. Max.
CFR SE
497 | 499 | \qia
CIF
526 | 530 | \wE
CFR SE
770 | 774 | TaSia
FOB
1300 (1300 | ,pa
CFR SE
999 1001 | “agia
FOB
1050 11080 | ,pa
CIF
1168 (1172 | o
FOB
959 | 960 | Aoa
CFR SE
859 | 861 | “pqia
FOB
785 | 785 | ,oa
FOB
980 | 980 | oo
FOB
1030 1034 | e
CFR
998 1002 | byey
FOB
1008 1012 | o2
CFR
988 | 992 |1 rKkEY
FOB
1063 1067 | \ e
CFR
998 1002 | © ey
FOB
823 | 827 | \wE
CFR
808 | 812 | rkEY
FOB
1128 (1132 | o2
CFR
928 | 932 \1yrkEY
FOB
1193 1197 | e



(COPOLYMER) FOB NWE

POLYPROPYLENE R
1008 |1012 |1 jpieey
(COPOLYMER) CFR TURKEY
2917.35.00.00.00 FTALIK ANHIDRIT PHTALIC ANHYDRIDE FOB RDAM | 1103 |1107 RFDOABM

*NWE: Northwest Europe, RDAM: Rotterdam, SE ASIA: South East Asia, MED: Mediterranean ARA: Amsterdam-Rotterdam-Antwerp



